
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.96.2025.AL 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizacje zadań publicznych z zakresu pomocy 
społecznej w 2025 roku 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 
1907 i 1940) w związku z art. 15 ust. 2 h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 i 1940) oraz uchwały Nr LXXIV/782/2023 Rady Miejskiej 
w Gogolinie z dnia 22 listopada 2023 r. w sprawie wieloletniego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w latach 2024-2025, zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W wyniku otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej 
zatytułowanego "Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i osób" wyłoniono ofertę złożoną przez Stowarzyszenie Pomocy Rodzinie Gminy 
Gogolin "Okaż serce innym" z siedzibą w 47-320 Gogolin, ul. Plac Dworcowy 2. 

§ 2. Na realizację zadania wymienionego w § 1 przyznano dotację w kwocie 20 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Zdrowia i Polityki Społecznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gogolina 
 
 

Krzysztof Reinert 

 

Id: D3A92B00-B4E4-418C-A03B-81B52AF83302. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.96.2025.AL BURMISTRZA GOGOLINA z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


